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Kapacitetshöjning av ventilationsanläggning på 
Tensta gymnasium 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Utbildningsförvaltningen godkänner förvaltningens förslag 

att kapacitetshöja ventilationsanläggningen i samband med 

SISAB:s ombyggnad av ventilationsanläggning på Tensta 

gymnasium, fastigheten lilla Tensta 1, till en uppskattad 

projektkostnad på 11,2 mnkr, motsvarande en tillkommande 

hyreskostnad första helåret om cirka 778 tkr. 

2. Beslutet justeras omgående 
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Sammanfattning 

På Tensta gymnasium ska SISAB utföra utbyte av 

ventilationsaggregat då de befintliga är uttjänta. I samband med 

ventilationsombyggnationen vill utbildningsförvaltningen 

kapacitetshöja ventilationen för att klara luftflöden för 32+2 

personer i samtliga klassrum. För utbildningsförvaltningen innebär 

detta behov av evakuering av gymnasiet i samband med 

ventilationsombyggnaden. Tensta gymnasium kommer att flytta in i 

intilliggande hus B. Vissa verksamhetsanpassningar kommer att 

krävas för att evakuering ska kunna ske.  

Bakgrund/Ärendet 

SISAB:s utredningar har visat att befintliga ventilationsaggregat på 

Tensta gymnasium är uttjänta . SISAB har därför initierat ett 

ventilationsombyggnadsprojekt och föreslår utbyte och 

uppgradering av ventilationsaggregaten i hus A. Kapaciteten på 

ventilationen uppgraderas till gällande nivå på luftkvalitet och flöde 
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för 32+2 personer i samtliga klassrum. I samband med 

ventilationsombyggnaden ser SISAB även över el- och VVS- 

system samt tillgänglighet. Då detta utförs måste Tensta gymnasium 

evakueras till hus B. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i 

samarbete med gymnasieavdelningen och SISAB. Skolledning har 

deltagit i projektmöten och processen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

förvaltningens förslag om kapacitetshöjning av 

ventilationsanläggning av fastigheten lilla Tensta 1, till en 

uppskattad projektkostnad på 11,2 mnkr, motsvarande en 

tillkommande hyreskostnad första helåret om cirka 778 tkr. 
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